
Id: HFIKS-SJVVT-XTLQE-UCTHM-HUFCK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/27/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie udzielenia zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, z poźn. zm.), art. 5 ust. 7 pkt 3 oraz art. 34a ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 września 2011 roku ustala się zniżki godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach na terenie Gminy Biała Podlaska oraz szczegółowe zasady zwalniania od obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
w następującym wymiarze: 

 
Tygodniowy wymiar zajęć

Liczba oddziałów
Dyrektor V-ce dyrektor

do 4 oddziałów 10 godzin -
5 - 6 oddziałów 8 godzin -
7 - 10 oddziałów 6 godzin -

11 i więcej oddziałów 4 godzin 12 godzin

§ 2. Nauczyciele na stanowiskach kierowniczych korzystający z obniżonego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych mogą realizować godziny ponadwymiarowe w ilości koniecznej dla 
zrealizowania liczby godzin zajęć dydaktycznych nauczanego przedmiotu w danej klasie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/236/2006 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 15 września 2006 r. w sprawie 
udzielenia zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 189 
poz. 3004). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 


